
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

BORNEO FC SAMARINDA VS PERSITA     0 - 0
#60 30/09/2024, 19.00 WIB BATAKAN, BALIKPAPAN   Berawan   27 C   Penonton: 928

Wasit : APRISMAN ARANDA
Asisten Wasit 1 : GEOFARI ADE REZA

BIL FAQIH
Asisten Wasit 2 : SRIYANTO
VAR: ARMYN DWI

SURYATHIN
AVAR: NURHADI

Cadangan Wasit : PIPIN INDRA
PRATAMA

Penilai Wasit : PRASETYO HADI
Match Commisioner : BAKTIANSYAH, DRS

General Coordinator : H. BADARUDDIN
Media Officer : ANISA MAHARANI

BORNEO FC SAMARINDA PERSITA
ORANGE - ORANGE - ORANGE UNGU - UNGU - PUTIH

[ 25 ] GK NADEO ARGA WINATA

[ 5 ] CB GABRIEL VINICIUS DE OLIVEIRA FURTADO
BALTHAZAR

[ 8 ] CM KEI HIROSE
[ 9 ] CF LEONARDO ANDRIEL DOS SANTOS
[ 14 ] LWF STEFANO JANTJE LILIPALY (C)  87(1),
[ 22 ] CB CHRISTOPHE NDUWARUGIRA
[ 23 ] RWF MARIANO EZEQUIEL PERALTA BAUER
[ 50 ] DM RIVALDO ENERO PAKPAHAN
[ 55 ] LB RAHMAD DANDY SONRIZA  61,
[ 56 ] RB MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN  38,
[ 97 ] AM ROSEMBERGNE DA SILVA  87,

[ 29 ] GK IGOR CARREIRA RODRIGUES
[ 4 ] CB RYUJI UTOMO PRABOWO
[ 10 ] CF MARIOS OGKMPOE  79,
[ 11 ] RB MUHAMMAD TOHA (C)
[ 19 ] CB JAVLON GUSEYNOV
[ 20 ] CM BRUNO DA CRUZ  74,
[ 31 ] LB ARIF SETIAWAN  84,
[ 33 ] CM SIN YEONG BAE
[ 46 ] RM YARDAN YAFI  HT (1),
[ 77 ] CM MUHAMMAD BADRIAN ILHAM
[ 99 ] RM ESAL SAHRUL MUHROM  HT,

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK ANGGA SAPUTRO
[ 6 ] AM IKHSAN NUL ZIKRAK
[ 10 ] CM LUCAS SALINAS SPINOLA  87,
[ 11 ] CF GAVIN KWAN ADSIT
[ 12 ] DM HENDRO SISWANTO
[ 15 ] LB LEO GUNTARA  61,
[ 16 ] CB KOMANG TEGUH TRISNANDA
[ 24 ] CB DIEGO ROBBIE MICHIELS
[ 28 ] RWF TERENS OWANG PRISKA PUHIRI  87(1),
[ 66 ] CM MUH. DWIKY HARDIANSYAH
[ 88 ] RB DIKA KUSWARDANI
[ 99 ] RWF M SIHRAN H AMARULLAH

[ 21 ] GK RENDY OSCARIO
[ 96 ] GK KURNIAWAN KARTIKA AJIE
[ 5 ] CB CHARISMA FATHONI AM  84,
[ 7 ] LM ABRIZAL UMANAILO
[ 8 ] CM FAHREZA SUDIN  74,
[ 9 ] CF A. NUR HARDIANTO  79,
[ 25 ] CM GIAN ZOLA NASRULOH NUGRAHA
[ 27 ] CB ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO
[ 32 ] CM RIFKY DWI SEPTIAWAN
[ 40 ] LM IKWAN ALI TANAMAL
[ 79 ] RM AJI KUSUMA  HT (1),
[ 90 ] LM JACK ALAN BROWN  HT,

Head Coach:
PIETER EGGE HUISTRA

Head Coach:
FABIO ARAUJO LEFUNDES

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN 38

HT ESAL SAHRUL MUHROM

HT JACK ALAN BROWN

HT (1) YARDAN YAFI

HT (1) AJI KUSUMA

RAHMAD DANDY SONRIZA 61

LEO GUNTARA 61

74 BRUNO DA CRUZ

74 FAHREZA SUDIN

79 MARIOS OGKMPOE

79 A. NUR HARDIANTO

84 ARIF SETIAWAN

84 CHARISMA FATHONI AM

ROSEMBERGNE DA SILVA 87

LUCAS SALINAS SPINOLA 87

STEFANO JANTJE LILIPALY 87(1)



TERENS OWANG PRISKA PUHIRI 87(1)

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


